
2 LATA

OPIS PRODUKTU

GWARANCJI

- POŁĄCZENIE KOŁNIERZOWE

ZRASZACZ DO PŁYNÓW S70-25 C.W.°

KOROZYJNYCH I ŚCIEKÓW

- DALEKOSIĘŻNY

DANE TECHNICZNE

www.zraszacze.pl

Dysza Ciśnienie Zapotrzebowanie Zasięg

mm at l/min m

Dane techniczne mają charakter orientacyjny i nie są wiążące.

45-52-55

47-53-57

49-54-59

55-61-63

57-63-66

64-67-69

65-69-71

71-73-75

4,0-5,0-6,0

24 729-815-893

26 856-957-1048

28 4,0-5,0-6,0 992-1109-1215

30 1272-1393-1505

32 5,0-6,0-7,0 1449-1587-1714

4,0-5,0-6,0

5,0-6,0-7,0

34 6,0-7,0-8,0 1792-1935-2069

36

38

6,0-7,0-8,0 2009-2170-2320

7,0-8,0-9,0 2418-2585-2742

Zraszacz turbinowy dalekiego zasięgu mający na celu maksymalizację wydajności

ze średnich systemów zasialania


